Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 18:47
Link do produktu: https://www.azagro.pl/wyrzynarka-akumulatorowa-exst-18v-155-s-0ah-p-77498.html
WYRZYNARKA
AKUMULATOROWA EXST
18V-155 S 0*AH
Cena 1 748,75 zł
Numer katalogowy B 6015B0100
Kod producenta 06015B0100
Kod EAN 4053423504545
Opis produktu
SPECYFIKACJA:
Poziom szumów: A-ważony poziom szumów elektronarzędzia wynosi typowo: poziom ciśnienia akustycznego 92 dB(A) poziom
mocy akustycznej 100 dB(A). Błąd pomiaru K= 5 dB.
Wymiary narzędzia (szerokość): 82 mm
Wymiary narzędzia (długość): 181 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 244 mm
Napięcie akumulatora: 18,0 V
Prędkość skokowa bez obciążenia: 800 – 3.800 min-1
Wysokość skoku: 26 mm
Ciężar bez akumulatora: 1.9 kg
Głębokość cięcia w drewnie: 155 mm
Głębokość cięcia w aluminium: 20 mm
Uchwyt stanowiskowy: Chwyt typu T
BITURBO: nie
BOSCH EXPERT
Doskonała wyrzynarka zapewniająca precyzyjną kontrolę
Korzyści dla użytkownika
Większa precyzja: Prowadnica brzeszczotu zapobiega wyginaniu się brzeszczotu także podczas pokonywania ciasnych
krzywizn, zapewniając doskonałą precyzję
Precyzyjna kontrola: Rękojeść umożliwia chwyt w zakresie 360°, zapewniając doskonałą kontrolę narzędzia – nawet podczas
cięcia w pozycji odwróconej
Zaawansowany standard ochrony użytkownika: Funkcja Drop Control minimalizuje ryzyko doznania obrażeń dzięki
natychmiastowemu wyłączeniu narzędzia w przypadku jego upuszczenia
Odsysanie pyłu: Łatwe w montażu adaptery ze złączką umożliwiającą elastyczne ułożenie węża odkurzacza
Najważniejsze cechy produktu
Wyrzynarka EXPERT EXST18V-155S 18 V z rękojeścią prostą oferuje większą precyzję. Prowadnica brzeszczotu zapobiega
wyginaniu się brzeszczotu także podczas pokonywania ciasnych krzywizn, zapewniając perfekcyjną dokładność. Intuicyjna i
ergonomiczna konstrukcja z możliwością chwytu w zakresie 360° zapewnia wyjątkową kontrolę narzędzia – nawet podczas
cięcia w pozycji odwróconej. Wyrzynarka wyróżnia się zaawansowanym standardem ochrony użytkownika: Funkcja Drop
Control minimalizuje ryzyko doznania obrażeń dzięki natychmiastowemu wyłączeniu narzędzia w przypadku jego upuszczenia.
Model oferuje niezawodne usuwanie pyłu dzięki łatwym w montażu adapterom ze złączką umożliwiającą elastyczne ułożenie
wygenerowano w programie shopGold
węża odkurzacza oraz wygodnemu włącznikowi ON/OFF zapewniającemu optymalny rezultat. Dzięki zapewniającej komfort
ergonomii dwustronny włącznik jest łatwo dostępny i posiada możliwość zablokowania/odblokowania oraz oferuje wygodną i
ciągłą regulację prędkości obrotowej. Interfejs HMI narzędzia umożliwia łatwą regulację pr
ędkości obrotowej (6 ustawień) oraz oświetlenia LED, a także posiada wskazania statusu narzędzia i stanu naładowania
akumulatora. Model EXPERT EXST18V-155S jest wyposażony w wygodną dźwignię do zwalniania brzeszczotu oraz wyróżnia się
zaawansowanym standardem ochrony i komfortem podczas wymiany brzeszczotów.
Sprzęt i zastosowanie
Model jest idealny do wycięć oraz cięć poprzecznych w litym drewnie, płytach wiórowych i kompozytach drzewnych, także w
grubszych lub twardszych materiałach. Kompatybilność z systemem profesjonalnym 18 V firmy Bosch oraz z systemem
akumulatorowym AMPShare dla wielu marek.
Zakres dostawy:
WYRZYNARKA AKUMULATOROWA EXST 18V-155 S
1 brzeszczot do wyrzynarek T 308 BP, Precision for Wood
dostępny osobno w 3-częściowym zestawie: 2 608 667 399
Dysza do odsysania pyłu
nr katalogowy części zamiennej 1 600 A01 C3Z
L-BOXX 136
1 600 A01 2G0
Osłona przeciwodpryskowa
nr katalogowy części zamiennej 1 600 A02 08K
Pokrywa do odsysania pyłu
nr katalogowy części zamiennej 1 600 A01 T4N
Wypełnienie 1/1 do L-BOXX, na urządzenie i ładowarkę
1 600 A02 HB7
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold